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 Scienze forestali e ambientali    

SSD Discipline a scelta dello studente CFU docenti mail 

AGR 08 Sistemi Informativi Geografici (GIS) 6 
 

 
AGR 08 modulo Database relazionali e FAIR data 2 Giadrossich Filippo fgiadrossich@uniss.it 
AGR 08 modulo Sistemi Informativi Geografici  4 Pitastru Mario mpirastru@uniss.it 
AGR 12 Micologia 6 Scanu Bruno bscanu@uniss.it 
AGR10 Disegno CAD 6 da attribuire  
AGR05 Gestione integrata degli incendi forestali 6 Lovreglio Raffaella rlovreglio@uniss.it 
IUS 03 Introduzione alle politiche ambientali e forestali 3 da attribuire  

     

 Lm Sistemi forestali e ambientali    

SSD Discipline a scelta dello studente CFU docenti mail 

AGR 09 Meccanizzazione forestale 6   

AGR 09 Meccanizzazione forestale - codocenza 3 Caria Maria mariac@uniss.it 

AGR 09 Meccanizzazione forestale - codocenza 3 Todde Giuseppe gtodde@uniss.it  

AGR02 Agroforestry 6 Roggero Pier Paolo pproggero@uniss.it 

 

Valutazione dello stato di salute degli alberi e meccanizzazione dei sistemi arborei 
urbani (corso integrato) 6 

----- 
 

AGR 12 modulo Valutazione dello stato di salute degli alberi  3 Scanu Bruno bscanu@uniss.it 

AGR 09 modulo Meccanizzazione dei sistemi arborei urbani  3 Todde Giuseppe gtodde@uniss.it 

AGR 11 Entomologia Forestale 6 Lentini Andrea lentini@uniss.it 

AGR 06 Sughericoltura 6 Cetera Paola pcetera@uniss.it 

 
 
Per informazioni sulla compilazione del piano di studio vai alla pagina dedicata: https://agrariaweb.uniss.it/it/didattica/piano-di-studio 
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